
UCHWAŁA NR X/37/2015
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 27 lutego 2015 r.

w sprawie ustalenia kryteriów razem z liczbą punktów w postępowaniu 
rekrutacyjnym do publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych 

w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Ostrowiec 
Świętokrzyski.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 20c 
ust. 4 i 6 w zw. z art. 20 z f pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2004 r., nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się kryteria razem z liczbą punktów w postępowaniu 
rekrutacyjnym do publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Ostrowiec 
Świętokrzyski:
Kryterium Liczba punktów
Zatrudnienie obojga rodziców lub zatrudnienie 
rodzica/prawnego opiekuna samotnie 
wychowującego dziecko

4

Zatrudnienie jednego z rodziców 2
Rodzeństwo kandydata uczęszcza do danej placówki 1
Deklaracja pobytu dziecka w przedszkolu powyżej 
bezpłatnego czasu nauczania, wychowania i opieki 1

§ 2. Dokumentami niezbędnymi do potwierdzenia kryteriów, o których 
mowa w § 1, są:
1) oświadczenie rodzica/rodziców/prawnego opiekuna/prawnych opiekunów 

o pobieraniu nauki w systemie dziennym, o zatrudnieniu lub prowadzeniu 
działalności gospodarczej

2) oświadczenie rodziców/prawnych opiekunów zawarte we wniosku 
dotyczące deklarowanego czasu pobytu dziecka w przedszkolu powyżej 
bezpłatnego czasu nauczania, wychowania i opieki..
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego.



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego

Irena Renduda - Dudek




